Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750227036
172

000750227036
205

000750224733
522

000750047803
446

000750228130
006

000750105536
154

000750047802
453

000750301637
515

000750226854
290

000750100065
485

000750103048
666

000007617110
189

000750041764
980

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

14111703-
Toallas de

papel

50192100-
Botanas

84111506-
Servicios de
facturacion

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47121701-
Bolsas de
basura

85121900-
Farmacéuticos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

47131816-
Desodorantes

53101803-
Abrigos o
chaquetas para

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

KS SILICA

MIST CAB

ELITE TOA IR

BOTANA FRIT

ARBOL VERDE

COCA TROPHY

EMPERADOR SE

CASER INOJ9

ELECT FRE

CREMAX FRESA

TROSA 22PZ

AROMA A NUEV

SUDADERA

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 26.29,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 29.74,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 42.50,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Junio del 2024

07:18:16

IBB1G154737

823629AE-21C6-45B7-8D8A-949EA30DBB50

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$31.90

D% Importe: $5.1
$33.62

% Importe: $5.3
$20.69

% Importe: $5.1
$10.00
% Importe: $0.0(
$26.29
0% Importe: $4.2
$15.52

% Importe: $2.4
$35.00

6 Importe: $0.00
$29.74

% Importe: $4.7
$30.00

% Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00
$42.50

6 Importe: $0.00
$19.40

D% Importe: $3.1
$103.47

©

=

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$31.90

$33.62

$41.38

$20.00

$26.29

$15.52

$35.00

$29.74

$30.00

$52.00

$42.50

$19.40

$103.47

$9.48

$2.00
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nifia
Base: 103.47,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.56
000074699164 | 53102900- (1 PLAYERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.75 $51.75
190 Prendas de impuesto.-
deporte
Base: 51.75,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750100065 | 50181900-Pan, |1 GALLETA ARCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
633 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101115 | 50161800- |1 CARAMELOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00
996 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001983610 [ 50202300- (2 BOING MZNA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $10.00
077 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000001983610 [ 50202300- (2 BOING GUAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $10.00
076 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001983610 [ 50202300- (2 BOING MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $10.00
075 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000001983610 [ 50202300- (2 BOING UVA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $10.00
079 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 47121701- (1 GV BOLSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
039 Bolsas de impuesto.-
basura
Base: 19.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.10
000007432307 [ 50161813- (2 MINIPAYASO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
887 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 362966709837221809416 TR No: 7902

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 57/100 M.N.) SUBTOTAL $679.97
DESCUENTO ($11.48)
002-1VVA 16.000000% $58.08
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $726.57

CADENA ORIGINAL

[|1.1/823629AE-21C6-45B7-8D8A-949EA30DBB50|2024-06-03T08:19:16|SST060807KUO|Y3pTH1rOr+
XbD5P1WxCRD3CZ0hCrLb6BOVKQrgMipKJIL8Ft8TCZmT8DUMAN8ayWf63PTpIDZNSzPEdr7luyEUKZehnEcSzQUGIkv7/xxtL2XHr2+ZZr5RCrJWDXEJIV7Y1/34RwUg2+
ZRWURNY9LEXtIB0/SBWepxNVZXWI1aP8NHSii205A55IpsvdOPhfmfl+
Z09WObRCDY4546S6Fn/F2Ki6NIn747Dt8x0Bjlprpg30SIrlUh8dxFMDDa0VFdtW8mpMoVUWTf15TEaPveY GybdtPfFOAQ4ETpOs YADN/IrQKjKNbUPMin2kah2ZcgXDIxY24gy5n4 ArXW5y0byoz

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y3pTH1rOr+xbD5P1WxCRD3CZ0hCrLb6BOVKQrgMipKJIL8F8TCZmT8DUMANBayWf63PTpIDZNSzPEdr7luyEUKZehnEcSzQuGIkv7/XxtL2XHr2+ZZr5RCrIWDXEJIV7Y1/34RwUg2+
ZRWURNY9LEXtIB0O/SBWepxNVZXWIaP8NHSii205A55IpsvdOPhfmfl+
Z09WObRCDY4546S6Fn/F2Ki6N1n747Dt8x0Bjlprpg30SIrlUh8dxFMDDa0VFdtW8mpMoVUW(15TEaPveY GybdtPfFOAG4ETpOsYADN/IrQKjKNbUPMin2kah2ZcqXDIxY 24gy5n4 ArXW5y0Obyo

SELLO DIGITAL DEL SAT

a2VnQJ+6VkXOQWE5SkM YpKQggcon+R6IHEV03GcY rvtFcM6Ek8QWXel03N41rcssmIXrhbIHWKAIeX3DY xz9y6QQKOruU5210+iUncD3+
QzedhuibLsb5SKzsREOP92gmn5UwdBxAHz0B8LtSIx8h3VXJEMnoQN5RyK1syRv6T6VpFVVSLIUGHzKUCTNIIYCbEE2+NTgHHOuB2nLnitRtQF2TSXWf7q3+
6wliskN5S4m18R7e9yZnwcddcVdy7w8pOVoWwh1EKIby7sIitWB20NGv81bNvINyahlv+aOGVQQkx2yEs8rI5TY LIwdD811Qms3GIfZq0xh80zVV6Gh+8+a9Q==
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Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 03 de Junio del 2024 07:18:16
Fecha y hora de certificacion: 03 de Junio del 2024 08:19:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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