

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2024 07:18:16	IBBIG154737
FOLIO FISCAL	
823629AE-21C6-45B7-8D8A-949EA30DBB50	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750227036 172	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	KS SILICA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750227036 205	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	MIST CAB	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10	\$33.62	\$33.62
000750224733 522	14111703-Toallas de papel	2	ELITE TOA 1R	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.38	\$20.69	\$41.38
000750047803 446	50192100-Botanas	2	BOTANA FRIT	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10	\$10.00	\$20.00
000750228130 006	84111506-Servicios de facturación	1	ARBOL VERDE	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.29	\$26.29
000750105536 154	50202306-Refrescos	1	COCA TROPHY	Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.21	\$15.52	\$15.52
000750047802 453	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR SE	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48	\$35.00	\$35.00
000750301637 515	47121701-Bolsas de basura	1	CASER INOJ9	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.74	\$29.74
000750226854 290	85121900-Farmacéuticos	1	ELECT FRE	Base: 29.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.76	\$30.00	\$30.00
000750100065 485	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CREMAX FRESA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$52.00	\$2.00
000750103048 666	50221200-Cereales procesados	1	TROSA 22PZ	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.50	\$42.50
000007617110 189	47131816-Desodorantes	1	AROMA A NUEV	Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.40	\$19.40
000750041764 980	53101803-Abrigos o chaquetas para	1	SUDADERA	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.10	\$103.47	\$103.47

000074699164 190	niña 53102900-Prendas de deporte	1	Base: 103.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLAYERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$16.56 \$51.75	\$51.75
000750100065 633	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 51.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETARCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28 \$40.00	\$40.00
000750101115 996	50161800-Productos de confitería	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARAMELOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$28.00	\$28.00
000001983610 077	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MZNA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$5.00	\$10.00
000001983610 076	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING GUAY 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$5.00	\$10.00
000001983610 075	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$5.00	\$10.00
000001983610 079	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING UVA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$5.00	\$10.00
000750179161 039	47121701-Bolsas de basura	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$19.40	\$19.40
000007432307 887	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINIPAYASO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 \$10.00	\$20.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 362966709837221809416 TR No: 7902

**TOTAL CON LETRA**  
(SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 57/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$679.97
DESCUENTO (\$11.48)
002-IVA 16.000000% \$58.08
002-IVA 0.000000% \$0.00
<b>TOTAL</b> \$726.57

### CADENA ORIGINAL

||1.1|823629AE-21C6-45B7-8D8A-949EA30DBB50|2024-06-03T08:19:16|SST060807KU0|Y3pTH1rOr+  
xbD5P1WxCRD3CZ0hCrLb6B0vKQrqMipKJL8Ft8TCZmT8DUMAn8ayWf63PTpIDZNSzPEdr7IuyEUKZehnEcSzQuGlkv7/xxtL2XHr2+ZZr5RCrJWDXEJv7YI/34RwUg2+  
ZRwURNy9LEXtIB0/SBWepxNVZXWlPaP8NHSii205A55lpsvd0Phfmfl+  
Zo9W0bRCDY4546S6Fn/F2Ki6NIn747Dt8xoBjIprpg30Slr1Uh8dxFMDDa0VFdtW8mpMoVUWf15TEaPveYGybdtPfFOAq4ETpOsYADn/IrQKjKNbUPMin2kah2ZcqXDlxY24gy5n4ArXW5y0byoz

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y3pTH1rOr+xbD5P1WxCRD3CZ0hCrLb6B0vKQrqMipKJL8Ft8TCZmT8DUMAn8ayWf63PTpIDZNSzPEdr7IuyEUKZehnEcSzQuGlkv7/xxtL2XHr2+ZZr5RCrJWDXEJv7YI/34RwUg2+  
ZRwURNy9LEXtIB0/SBWepxNVZXWlPaP8NHSii205A55lpsvd0Phfmfl+  
Zo9W0bRCDY4546S6Fn/F2Ki6NIn747Dt8xoBjIprpg30Slr1Uh8dxFMDDa0VFdtW8mpMoVUWf15TEaPveYGybdtPfFOAq4ETpOsYADn/IrQKjKNbUPMin2kah2ZcqXDlxY24gy5n4ArXW5y0byoz

### SELLO DIGITAL DEL SAT

a2VnQJ+6VkJXOQwE5kMYpKQggcon+R6IH6V03GcYrvFcM6k8QWXeI03N41rcssmIXrhb1HwKAleX3DYxz9y6QQKOruU521O+iUncD3+  
Qze4huibLsb5SKzsREOP92qmn5UwdBxAHz0B8LsJx8h3VXjEMnoQN5RyK1syRv6T6VpFvVSLJU6HzkUctNIiyCbEE2+NTgHH9uB2nLnitRtQF2TSxWf7q3+  
6wliskN5S4m18R7e9yZnwc4dcVdy7w8pOVoWwh1EKIby7sltWB20NGv81bNv9Nyah1v+aOGVQQKx2yEs8rl5TYLIwdD8IIQms3GIfZq0xh80zV6Gb+8+a9Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 03 de Junio del 2024 07:18:16  
Fecha y hora de certificación: 03 de Junio del 2024 08:19:16  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1